[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2025 										 № 66
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2021 года № 173 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2021 года № 173 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 В наименовании, по тексту постановления и приложения к постановлению слова «Раздольненского сельского поселения Кореновского района» заменить словами «Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
	1.2 Признать утратившими силу подпункты г) и д) пункта 9 раздела II приложения к постановлению.
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Самылкина) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края							А.Н.Еригин

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района
Краснодарского края
от 01 августа 2025 года № 66
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2021 года № 173 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Проект подготовлен и внесен:
общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края,
начальник общего отдела 						О.Б.Самылкина

image1.png